

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΣΗΜΑΝΣΗ - ΑΣΦΑΛΕΙΑ									
1	Μονόπλευρα χαλύβδινα στηθαία ασφαλείας, ικανότητας συγκράτησης H1 που τοποθετούνται με έμπηξη, κατηγορίας σφοδρότητας πρόσκρουσης Α, σύμφωνα με το πρότυπο ΕΛΟΤ EN 1317-2, λειτουργικού πλάτους W3	ΝΑΟΔΟ Ε01.2.3	ΝΟΔΟ 2653	1	m	800,00	70,00	56.000,00	
2	Μονόπλευρα χαλύβδινα στηθαία ασφαλείας τεχνικών έργων, σύμφωνα με το πρότυπο ΕΛΟΤ EN 1317-2, Μονόπλευρα χαλύβδινα στηθαία ασφαλείας τεχνικών έργων, σύμφωνα με το πρότυπο ΕΛΟΤ EN 1317-2, ικανότητας συγκράτησης H1, λειτουργικού πλάτους W4, κατηγορίας σφοδρότητας πρόσκρουσης Α	ΝΑΟΔΟ Ε01.3.1ΣΧ1	ΝΟΔΟ 2653	2	m	100,00	102,00	10.200,00	
3	Πρόσθετη αποζημίωση για την αποκατάσταση φθαρμένων ή κατεστραμμένων μεταλλικών στηθαίων ασφαλείας	ΝΑΟΔΟ Ε02	ΝΟΔΟ 2548	3	m	500,00	2,90	1.450,00	
4	Αποξήλωση μονόπλευρου χαλύβδινου στηθαίου ασφαλείας που τοποθετήθηκε με έμπηξη	ΝΑΟΔΟ Ε03.1	ΝΟΔΟ 2151	4	m	500,00	2,50	1.250,00	
5	Αποξήλωση μονόπλευρου χαλύβδινου στηθαίου ασφαλείας γεφυρών	ΝΑΟΔΟ Ε03.2	ΝΟΔΟ 2151	5	m	60,00	17,30	1.038,00	
6	Σιδηροσωλήνες κιγκλιδωμάτων	ΝΑΟΔΟ Ε04.1	ΝΟΔΟ 2653	6	m	125,00	12,05	1.506,25	
7	Σιδηρά κιγκλιδώματα	ΝΑΟΔΟ Ε04.2	ΝΟΔΟ 2653	7	kg	250,00	2,70	675,00	
8	Κύλινδροι ελαστικοί επαναφερόμενοι 0,75εκ	ΝΑΟΔΟ Ν/Ε06.ΣΧ.01	ΥΔΡ 6620.1	8	ΤΕΜ	100,00	20,00	2.000,00	
9	Πλευρικές πληροφοριακές πινακίδες με αναγραφές και σύμβολα από αντανακλαστική μεμβράνη τύπου 2 κατά ΕΛΟΤ EN 12899-1	ΝΑΟΔΟ Ε08.2.2	ΟΙΚ 6541	9	m2	30,00	133,00	3.990,00	
10	Πινακίδες επικίνδυνων θέσεων, τριγωνικές, πλευράς 0,90 m	ΝΑΟΔΟ Ε09.1	ΟΙΚ 6541	10	ΤΕΜ	40,00	53,70	2.148,00	
11	Πινακίδες ρυθμιστικές μεσαίου μεγέθους	ΝΑΟΔΟ Ε09.4	ΟΙΚ 6541	11	ΤΕΜ	40,00	53,70	2.148,00	
12	Καθρέπτης οδικής κυκλοφορίας Φ80	ΝΑΟΔΟ Ε09.4.ΣΧ1	ΟΙΚ 6541	12	ΤΕΜ	30,00	110,00	3.300,00	
13	Αποξήλωση Πινακίδων (Αναγγελίας κινδύνου, ρυθμιστικών)	ΝΑΟΔΟ Ν/Ε09.ΣΧ.01	ΟΙΚ 6541	13	ΤΕΜ	40,00	10,00	400,00	
14	Αποξήλωση πινακίδων (πληροφοριακών)	ΝΑΟΔΟ Ν/Ε08.2.2.ΣΧ1	ΟΙΚ 6541	14	m2	30,00	18,00	540,00	
15	Στύλος πινακίδων από γαλβανισμένο σιδηροσωλήνα DN 80 mm (3")	ΝΑΟΔΟ Ε10.2	ΝΟΔΟ 2653	15	ΤΕΜ	150,00	49,30	7.395,00	
16	Ηλεκτρονική πεζοδιάβαση με ηλιακό πάνελ	ΝΑΟΔΟ Ν/Ε10.2.01	ΝΟΔΟ 2653	16	ΤΕΜ	4,00	1.700,00	6.800,00	
Σε μεταφορά								100.840,25	

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								100.840,25	
17	Μεταλλικός μόνιμος ανακλαστήρας οδοστρώματος, με κορμό έμπτηξης, με δύο ανακλαστικές επιφάνειες	ΝΑΟΔΟ Ε15.4	ΟΙΚ 6532	17	ΤΕΜ	300,00	6,90	2.070,00	
18	Διαγράμμιση οδοστρώματος με ανακλαστική βαφή	ΝΑΟΔΟ Ε17.1	ΟΙΚ 7788	18	m2	26.000,00	3,80	98.800,00	
19	Διαγράμμιση οδοστρώματος με θερμοπλαστικά ή ψυχροπλαστικά υλικά	ΝΑΟΔΟ Ε17.2	ΟΙΚ 7788	19	m2	4.580,00	19,70	90.226,00	
20	Καθαρισμός ερεισμάτων και φυτικής βλάστησης πρανών στο όριο της οδού σε κάθε είδους έδαφος για πλάτος ερείσματος έως 1,00μ.	ΝΑΟΔΟ ΝΠΕ17ΣΧ.01	ΝΟΔΟ 1310	20	m	10.000,00	0,50	5.000,00	
Σύνολο : 1. ΣΗΜΑΝΣΗ - ΑΣΦΑΛΕΙΑ								296.936,25	296.936,25
Άθροισμα Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ									296.936,25
Άθροισμα Απρόβλεπτα								18,00%	53.448,53
Άθροισμα Πρόβλεψη αναθεώρησης								15,00%	52.557,72
Άθροισμα ΦΠΑ								24,00%	96.774,19
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									500.000,00

Πάτρα 26-06-2024

Συντάχθηκε

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο Προϊστάμενος Τμήματος Συγκοινωνιακών Έργων Π.Ε. Αχαΐας

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ
Ο Διευθυντής

Φωτεινή Τασιοπούλου
Γεωλόγος

Αντώνης Δημητρόπουλος
Πολιτικός Μηχανικός ΤΕ

Παναγιώτης Φλωράτος
Πολιτικός Μηχανικός